
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

5 сесії міської ради 

 
 

   15 квітня 2016  року        Старокостянтинів         № 23     

 

Про виконання Комплексної програм спільних 

дій Старокостянтинівського РВ УМВС України в 

Хмельницькій області та виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради щодо 

проведення на території міста комплексу заходів 

по забезпеченню громадського порядку та 

боротьби зі злочинністю на 2011-2015 роки  

 

 

Заслухавши інформацію начальника Старокостянтинівського ВП ГУНП в 

Хмельницькій області підполковника поліції Чубенка А.В. про виконання Комплексної 

програми спільних дій Старокостянтинівського РВ УМВС України в Хмельницькій 

області та виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради щодо проведення на 

території міста комплексу заходів по забезпеченню громадського порядку та боротьби зі 

злочинністю на 2011-2015 роки та керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

Інформацію начальника Старокостянтинівського ВП ГУНП в Хмельницькій 

області підполковника поліції Чубенка А.В. про виконання Комплексної програми 

спільних дій Старокостянтинівського РВ УМВС України в Хмельницькій області та 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради щодо проведення на території 

міста комплексу заходів по забезпеченню громадського порядку та боротьби зі 

злочинністю на 2011-2015 роки взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук     

 

 


